UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 16 g /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o artigo 114 da Lei n.
8.112, de 11/12/1990, alterada pela Lei n. 9.527, de 10/12/1997,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 143/2001, de 12/1/2001, que homologou
o resultado da aprovação da Avaliação do Estágio Probatório do servidor RICARDO TITZE
DE ALMEIDA (FAV), ocupante do cargo de Professor Assistente.

Brasília, 25 de j, .i1t2O de 2001.

1 	 /, LJ,  .
LA URO MORffY

Reitor